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Documentos protocolados

Peticdo

2770319 _CONTESTACAQO_01.pdf
2770319 CONTESTACAO_Anexo_02.pdf
2770319 _CONTESTACAO_Anexo_03.pdf
2770319 CONTESTACAO_Anexo_04.pdf

Tipo

Peticdo

Contestacao

Procuracéo

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacéao

Tamanho (KB)
0,05

731,33

1672,91

901,47

3193,45
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