

**Comprovante de protocolo****Processo**Número do processo: **0817781-80.2020.8.20.5106**

Documentos protocolados	Tipo	Tamanho (KB)
Petição	Petição	0,05
2770319_CONTESTACAO_01.pdf	Contestação	731,33
2770319_CONTESTACAO_Anexo_02.pdf	Procuração	1672,91
2770319_CONTESTACAO_Anexo_03.pdf	Documento de Comprovação	901,47
2770319_CONTESTACAO_Anexo_04.pdf	Documento de Comprovação	3193,45

Documento(s) juntado(s) por: LIVIA KARINA FREITAS DA SILVA em 09/12/2020 14:08:42